2020 年３月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 森田 高志

（電話：045－324－0111）

本店移転に関するお知らせ

当社は、2020 年３月 23 日開催の取締役会におきまして、本店を移転することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本店移転先（予定）

横浜市西区高島一丁目２番 50 ほか（地番）みなとみらい 21 地区 58 街区 横濱ゲートタワー

２．本店移転時期（予定）

2022 年１月

３．移転の理由

中長期的な成長に向けて、従業員の働く環境を整備し、働き方改革やダイバーシティを更に推進するこ

とで、生産性の向上や人材採用の強化等を図るものです。

４．業績に与える影響

本店移転に伴う業績への影響は軽微であります。今後、開示の必要が認められる場合には、速やかに開

示いたします。

５．その他

現本店所在地と新本店所在地は同一市内にあるため、今回の移転に伴う定款上の本店所在地の変更はご

ざいません。

以 上